
MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMf,)¡TO DE SALUD

ALCALDIA

Dr:( Rlro .r"liV/ 1c¡

LorA, 19 Jl.N. 2015

vts tos:

a). t icencia Médica presentada por la arabajadora

MARCELA OÑATE VIGUI]RAS .'TF,NS .

b). Nlemo N0086 . de fecha 08 de Juniode 2015. dcla
Jefe(S) del Departamento de Salud ,en donde cl Sl. Alcalde auloriza contratar en calidad de Reemplazo

a SOLEDAD SUAZO VILLANUEVA, cuyos ¡nteocdentes ya se encuenlran en Contralorla
c).- [,o dispuesto en el D.F.L. N' 1-]061, Ley 19.378

de f€cha 13.04.95 que establece el Estatuto de Alención Primar¡a de Sah¡d Municipal, Resolución N" 520'

de fecha 15.11.96 de la Contraloria ReSional de la República y en uso de las facultades que me confieren

Ios Ans. 12" y 6l'del D.F.L. N'l/2006.- que refunde Ley N" 18.695. Orgánica Constituc¡onal de

Municipalidades:

DECRETO:

l.-Apruébase nombramiento en calidad de RIfMPLAZO
suscrito entre la I. Municip¡lidsd de Lot¡ y la fi¡ncionar¡a que a continuación se indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA

ORIGEN DEI, CARCO

CATEGORIA

presente Decreto, deberá
v¡gencra.

CF-Nl RO I)l: SAI-UD "DR. JUAN CARTES.-
SOLEDAD SUAZO VILLANUEVA
TENS

22 HRS. SEMANALES
09 DE JL NIO DE 20I5
23 DE JI]NIO DE 20I5

] LICENCIA MEDICA PRESENTADA POR LA
l'RAI]AJ AI)()RA MARC!]LA OÑATI] VICUERAS

:L- t)

2.-01 gasto que genere el cumplimiento del

tmpurarse at subrirulo 21. ílem 03-05

IO MARCHANT ULLOA
ALCALDf,

cic T.abajador

3l
z\

ANOTTSE, RECIST

ELA

,.4''il*,ry


